АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.12.2021									 	           № 91
					с. Новиковка

Об отмене постановления Администрации Новиковского сельского поселения от 26.06.2014 № 84 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля»

 	В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации Новиковского сельского поселения
от 26.06.2014 № 84 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля»
2. Отменить  постановления Администрации Новиковского сельского поселения:
  от    25.08.2014 №117, 21.09.2015 №139, от 29.05.2015 № 79, от 29.09.2016 № 144, от 16.02.2018 № 22, от 31.10.2019 № 80, от 31.08.2020 № 82 «О внесении изменений  в постановление Администрации Новиковского сельского поселения от 26.06.2014 № 84 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля»».
3. Настоящее постановление подлежит официальному. опубликованию в информационных сборниках Новиковского сельского поселения   и размещению на официальном сайте Новиковского сельского поселения  www.nselpasino.ru.
[bookmark: _GoBack]
Глава сельского поселения                                                                		 С.Л. Петров